
UCHWAŁA Nr XL/419/2022 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 
 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. poz. 583) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. W uchwale Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia  
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022, w §19 po pkt 1 dodaje się 
pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa,”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski 



 2 

UZASADNIENIE 
 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy 
Police na rok 2022. 
 
Zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, Rada Miejska w Policach może upoważnić Burmistrza Polic,  
m.in. do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. Biorąc pod uwagę 
dynamiczną sytuację związaną z udzielaniem pomocy uchodźcom z Ukrainy i szeregiem 
zmian ustawowych, które powodują konieczność dokonywania bezzwłocznych zmian 
budżetowych, m.in. wprowadzania do budżetu środków zewnętrznych przeznaczonych 
na tę pomoc, niezbędne jest udzielenie upoważnienia dla Burmistrza Polic, o którym mowa 
na wstępie, w celu sprawnego realizowania nakładanych obowiązków. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Projekt uchwały opracowany  

przez Wydział Finansowo-Budżetowy 
 
………………………………………. 

  /podpis osoby kierującej komórką/ 
 

 


